С.С.

Управление муниципальными учреждениями
администрации Куединского муниципального округа

Пермского края

28.05.2024

ПРИКАЗ

п. Куеда
№ СЭД-01-03-471

О проведении профориентационного
конкурса «Моя первая профессия»

В целях выполнения прогнозных показателей, утвержденных приказом
Управления муниципальными учреждениями от 12.07.2021 г. № 455 «Об
утверждении прогнозных значений показателей региональной системы
управления качеством образования в Куединском муниципальном округе»,
обеспечения поддержки профориентационной работы школ, стимулирования
интереса учащихся к профессиональному самоопределению, в соответствии с
планом работы Управления муниципальными учреждениями и МБУ ДПО
«Куединский РМЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 14 июня 2024 года профориентационный конкурс «Моя

первая профессия».
2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении профориентационного конкурса «Моя первая

профессия» (далее - Конкурс) (Приложение 1);
2.2. состав оргкомитета Конкурса (Приложение 2);
2.3. состав жюри Конкурса (Приложение 3).
3. МБУ ДПО «Куединский РМЦ» (директор Жуйкова Л.П.):
3.1. обеспечить подготовку и проведение Конкурса;
3.2. организовать работу оргкомитета Конкурса;
3.3. провести разъяснительную работу для школ об условиях и

особенностях проведения Конкурса;
3.4. провести награждение победителей и призеров Конкурса.
4. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

команд учащихся в Конкурсе; организовать подвоз участников на мероприятие,
назначить педагогов, сопровождающих.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Документ подписан
электронной подписью М.А. Трубина
GBE/Ц НИЯ о СЕРТИФИКАТ ЭГ1

Сертификат: 00ЕВВЗА1ED25474A55A964CE2F6FB9564E
Владелец: Трубина Марина Ананьевна
Действителен с 27-11-2023 до 19-02-2025

\>

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-471 от 28.05.2024. Исполнитель: Снигирева Н.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 27.05.2024 15:54